



POWIAT WIELUŃSKI

**Szanowny Pan
podinspektor Grzegorz Kurek
Komendant Powiatowy Policji w Wieluniu**

Z ogromną radością i dumą pragnę zwrócić się do Państwa w dniu, który jest szczególnie ważny dla wszystkich Funkcjonariuszy i Pracowników Policji. Święto Policji to okazja, aby docenić Waszą ciężką pracę, poświęcenie i oddanie, z jakim codziennie pełnicie swoje obowiązki.

W imieniu swoim oraz społeczności powiatu wieluńskiego, składam Wam najserdeczniejsze gratulacje oraz wyrazy najwyższego uznania. Wasza rola w naszym społeczeństwie jest nie do przecenienia. Każdego dnia dbacie o to, aby mieszkańcy naszego powiatu czuli się bezpiecznie i chronieni. Wasza służba to nie tylko obowiązek, ale i misja, którą realizujecie z oddaniem i profesjonalizmem.

Dziękujemy Wam za waszą odwagę i determinację w codziennych działaniach. Dzięki Waszej nieustannej gotowości do niesienia pomocy, możemy spać spokojnie, wiedząc, że w razie potrzeby zawsze możemy liczyć na Wasze wsparcie. To ogromna odpowiedzialność, którą przyjmujecie na siebie, i za to należą Wam się najwyższe wyrazy szacunku i wdzięczności.

Święto Policji to także moment, w którym pragniemy przypomnieć o kluczowej roli, jaką pełnicie w budowaniu wzajemnego zaufania oraz kształtowaniu pozytywnych relacji w naszej społeczności. To dzięki Waszym wysiłkom możemy cieszyć się wysokim poziomem bezpieczeństwa i porządku publicznego. Wasza obecność i działania są fundamentem stabilności i spokoju w naszym powiecie.

Chciałbym również wyrazić głęboką wdzięczność za Waszą ciężką pracę, która bardzo często odbywa się kosztem osobistego czasu spędzonego z rodziną i bliskimi. Wasza determinacja, niezłomność i gotowość do reagowania w sytuacjach kryzysowych zasługują na najwyższe uznanie.

Życzę Wam, aby nadchodzące lata przyniosły Wam wiele zawodowych sukcesów, zdrowia i osobistej satysfakcji. Niech każdy dzień Waszej służby będzie pełen dumy z tego, co robicie dla naszej społeczności, oraz uznania ze strony mieszkańców powiatu wieluńskiego. Niech trudności, z jakimi się spotykacie, będą motywacją do dalszego doskonalenia i umacniania naszej wspólnoty.

Niech dzisiejsze święto będzie dla Was chwilą wytchnienia, refleksji nad dotychczasowymi osiągnięciami oraz inspiracją do dalszych działań na rzecz bezpieczeństwa publicznego. Niech ten dzień będzie momentem, w którym możemy wyrazić naszą wdzięczność i podziw dla Waszej pracy.

Z wyrazami najwyższego szacunku i uznania

Starosta Wieluński

Maciej Bryś